

Постачальник Терлецький Євгеній Броніславович
13300, Житомирська обл., м. Бердичів, вул. Садова, буд. 29 А. , кв. 12 тел. 0965497572
Р/р UA353220010000026006310067130 в ПАТ «Універсал Банк»
ІПН: ЄДРПОУ: 3137005419

Одержувач ПЛЮС КАРМА ГО
тел.:0504033933

Автомобіль Модель: Navara 2,2 MT Держ № OZM229
VIN: VSKCVND40U0245029

УВАГА! ЗМІНЕНО РЕКВІЗИТИ БАНКУ

Рахунок на оплату № ФТ-0000026 від 11 вересня 2025 р.

№	Товари / послуги	К-ть	Од.	Ціна	Сума
1	Діагностика підкапотного простору	1	норм/год	229,95	229,95
2	Діагностика ходової	1	норм/год	229,95	229,95
3	Діагностика електрообладнання	1	норм/год	229,95	229,95
4	Мийка двигуна	1,3	норм/год	229,95	298,94
5	Ремонт електропроводки	3	норм/год	229,95	689,85
6	Заміна привідного ремня	1	норм/год	229,95	229,95
7	Заміна натяжної станції	1	норм/год	229,95	229,95
8	Заміна ремня помпи	1	норм/год	229,95	229,95
9	Заміна масла масляного фільтра	1	норм/год	229,95	229,95
10	Зняття/встановлення піддону ДВЗ	3	норм/год	229,95	689,85
11	Діагностика кондиціонера (A/C)	0,8	норм/год	229,95	183,96
12	Заправка кондиціонера (A/C)	1	норм/год	229,95	229,95
13	Холодоагент	500	г	0,75	373,35
14	Аdditив для пошуку витоку 240ML	30	г	8,88	266,45
15	Масило компресорне MULTIGRADE-PRO-1000ML	30	г	3,45	103,48
16	Заміна сальника заднього моста	2	норм/год	229,95	459,90
17	Заміна втулок ресор	4	норм/год	229,95	919,80
18	Зняття/встановлення важелів передньої підвіски	3	норм/год	229,95	689,85
19	Заміна шарових опор	3	норм/год	229,95	689,85
20	Заміна сайлентблоків передніх важелів	2	норм/год	229,95	459,90
21	Заміна розвальних болтів	1	норм/год	229,95	229,95
22	Зняття/встановлення полуосі	3	норм/год	229,95	689,85
23	Заміна сайлентблоків амортизаторів	4	норм/год	229,95	919,80
24	розробка кермових тяг	1	норм/год	229,95	229,95
25	Заміна гальмівних дисків передніх	1,2	норм/год	229,95	275,94
26	Заміна гальмівних колодок передніх	0,8	норм/год	229,95	183,96
27	Прокачування системи гальмування	1	н/ч	229,95	229,95
28	Заміна направляючих двох супортів	1	норм/год	229,95	229,95
29	Заміна сайлентблоків задніх амортизаторів	2	норм/год	229,95	459,90
30	Заміна оливи в роздавальній коробці	0,7	норм/год	229,95	160,97
31	Заміна оливи в задньому редукторі	0,7	норм/год	229,95	160,97
32	Заміна оливи у передньому мосту	0,7	норм/год	229,95	160,97
33	Заміна оливи КПП	1,2	норм/год	229,95	275,94
34	Зварювальні роботи	10	норм/год	229,95	2 299,51
35	Зняття/встановлення глушника	2	норм/год	229,95	459,90
36	Заміна подушки КПП	2	норм/год	229,95	459,90
37	Слюсарні роботи	3	норм/год	229,95	689,85
38	Розвал сходження регулювання	1,5	норм/год	229,95	344,93
39	Комплексна мийка авто	2	норм/год	229,95	459,90
40	Активна піна для безконтактного миття Profi Line	0,3	кг	175,89	52,77
41	Балансування 4 коліс	1	норм/год	229,95	229,95
42	Заміна датчика АБС зад.лів.	1	норм/год	229,95	229,95
43	Зняття/встановлення карданного валу	2	норм/год	229,95	459,90
44	Балансування карданного валу	1	норм/год	2 028,98	2 028,98
45	зняття/встановлення КПП	10	норм/год	229,95	2 299,51
46	Ремінь генератора	1	шт.	747,72	747,72
47	Ремінь полікліновий	1	шт.	306,13	306,13
48	Ролик модуля натягувача	1	шт.	1 143,94	1 143,94
49	Фільтр масляний	1	шт.	253,95	253,95
50	Шайба	1	шт.	7,71	7,71
51	Олива моторна HELAR SP 5W-30 LL-03 5л	5	шт.	438,13	2 190,65

52	Олива моторна HELAR SP 5W-30 LL-03 1л	2	шт.	503,84	1 007,67
53	ОЛИВА ТРАНСМ. 75W	4,8	шт.	552,77	2 653,30
54	Патрубки охолодження АКПП	2	шт.	504,89	1 009,78
55	Олива трансмісійна FLUID 1л	1	шт.	1 095,41	1 095,41
56	Олива трансмісійна GEARLUBE LS 80W-90 1л	2	шт.	533,95	1 067,89
57	РІДИНА ОХОЛОД. 5л.	3,5	шт.	335,47	1 174,16
58	Вода дистильована 5 л	2	л	16,22	32,44
59	Ущільнення диференціалу (48x80x13мм)	1	шт.	578,42	578,42
60	Втулка ресори задня верхня	4	шт.	397,68	1 590,72
61	Втулка ресори	4	шт.	122,39	489,55
62	Опора шарова нижня	2	шт.	762,90	1 525,79
63	Сайлентблок переднього нижнього важеля	4	шт.	281,30	1 125,19
64	Шайба ексцентрик	2	шт.	222,46	444,91
65	Гайка	2	шт.	268,80	537,60
66	Омивач скла літо Bubble Gum (каністра з лійк.) 4л	1	шт.	98,28	98,28
67	Сайлентблок амортизатора	2	шт.	532,97	1 065,94
68	РІДИНА ГАЛЬМІВНА, DOT4, 1Л	1	шт.	749,23	749,23
69	Сальник диференціалу правий	1	шт.	683,20	683,20
70	Колодки гальмівні передні	1	шт.	1 460,22	1 460,22
71	Диск гальмівний передній	2	шт.	2 543,45	5 086,89
72	Ремкомплект гальмівного супорта	2	шт.	383,31	766,63
73	Поршень гальмівного супорта, к-кт	2	шт.	792,76	1 585,53
74	Сайлентблок задньої підвіски нижній	2	шт.	499,74	999,48
75	Сайлентблок заднього амортизатора верхній	2	шт.	499,74	999,48
76	Опора КПП	1	шт.	1 337,83	1 337,83
77	Датчик ABS задній лівий	1	шт.	1 126,25	1 126,25
78	Болт ексцентриковий	2	шт.	700,32	1 400,64
79	Пильник ШРУСа внутрішнього	1	шт.	747,15	747,15
80	Комплект зчеплення	1	шт.	6 559,69	6 559,69
81	Болт	2	шт.	417,08	834,15
82	Очисник універсальний плюс 500мл	1	шт.	215,57	215,57
83	Хомут пильника привідного вала	1	шт.	25,57	25,57
84	Перетворювач корозії " Rost Off Plus" 300 мл	0,5	шт.	313,95	156,98
85	Відрізний круг	10	шт.	46,99	469,91
86	Герметик картеру REINZ	0,3	шт.	1 024,00	307,20
87	Очисник універсальний плюс 500мл	1	шт.	215,57	215,57
88	ШРУС внутрішній	1	шт.	6 897,15	6 897,15
89	Хомут гвинтовий Ø64-67x22 мм	1	шт.	98,04	98,04
90	Хомут пильника привідного вала	1	шт.	25,57	25,57
91	Хомут пильника привідного вала	1	шт.	46,02	46,02
92	Хомут гвинтовий Ø74-79x24 мм	1	шт.	112,00	112,00
93	Тяга стабілізатора переднього права	1	шт.	519,42	519,42
94	Тяга стабілізатора переднього ліва	1	шт.	505,87	505,87
95	Сіліконове мастило Хаскей Slipkote 220R DBC 85гр	14	г	14,48	202,74
96	Болт	2	шт.	142,03	284,06
97	Автолампа 10W	1	шт.	38,23	38,23
98	Хомут пластиковий 2,5x100	20	шт.	0,58	11,69
99	Перетворювач корозії " Rost Off Plus" 300 мл	1	шт.	313,95	313,95
100	Хомут пластиковий 4,8x280	20	шт.	3,42	68,50
101	Пакет для зберігання шин	2	шт.	13,99	27,99
102	Датчик ABS задн. лівий. NISSAN NAVARA	1	шт.	649,68	649,68
103	Хомут пильника привідного вала	1	шт.	46,02	46,02
104	З'єднувач пневматичний швидкознімний для паливних шлангів L-подібний 9,49 ID8x10	1	шт.	155,58	155,58
105	Хомут пластиковий 4,8x360	20	шт.	5,49	109,73
106	Ізоляційна стрічка PVC, чорна, 18мм/10м	1	шт.	33,38	33,38
107	Автомобільна лампа P21/5W 12V 21/5W	1	шт.	36,03	36,03
108	Слюсарні роботи	1	норм/год	26 623,90	26 623,90
109	Шайба під форсунку	6	шт.	51,88	311,27
110	Колодки гальмівні задні	1	шт.	2 232,93	2 232,93

Разом: 107 112,00

ПДВ: 0,00

Разом з ПДВ: 107 112,00

Всього на суму:

Сто сім тисяч сто дванадцять гривень 00 копійок

ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Видача товару проводиться після надходження коштів на р/рахунок. При собі необхідно мати доручення і паспорт на особу, яка отримує товар. При замовленні запасних частин (аксесуари, матеріали) Клієнт зобов'язується внести попередню оплату в розмірі 100 % від вартості деталей, що замовляються. У випадку відмови від замовлених запасних частин Клієнту повертається 80 (вісімдесят) % від суми попередньої оплати за вказані запасні частини. Попередня оплата не повертається Клієнту при замовленні деталей, котрі виготовляються під номер кузова, або запчастини по спецзамовленню.

Якщо замовник не отримав у Виконавця ДТЗ, він зобов'язаний відшкодувати останньому вартість збереження ДТЗ на СТО з розрахунку 10 грн. за кожний календарний день, починаючи з дня, наступного за тим, коли він повинен був його отримати.

Рахунок дійсний до сплати протягом трьох банківських днів

Виписав(ла): _____

Платіжна інструкція № 440

Платник	ПЛЮС КАРМА ГО	Отримувач	ТЕРЛЕЦЬКИЙ ЄВГЕНІЙ БРОНІСЛАВОВИЧ
Код платника	44861947	Код отримувача	3137005419
Рахунок платника	UA38 305299 00000 26005046233721	Рахунок отримувача	UA35 322001 00000 26006310067130
Надавач платіжних послуг платника	АТ КБ "ПРИВАТБАНК"	Надавач платіжних послуг отримувача	АТ "УНІВЕРСАЛ БАНК"

Сума 107 112.00 грн (сто сім тисяч сто дванадцять гривень 00 копійок)

Призначення платежу ОПЛАТА ЗА З/Ч ТА ПОСЛУГИ ЗГІДНО РАХУНКУ №ФТ-0000026 ВІД 11.09.2025 Р. БЕЗ ПДВ.

Підпис платника
06/10/2025
Кравченко Олена Юріївна

Підписано з використанням електронного підпису

Підпис надавача платіжних послуг
Заїграєв Є.О.
Член Правління банку (з питань корпоративного та
малого і середнього бізнесу)



Дата складання 06/10/2025 13:37
Одержано банком 06/10/2025 13:37
Дата прийняття
до виконання 06/10/2025 13:37
Дата виконання 06/10/2025 13:37

Код для перевірки JSV18NH190CHI2K4E5V
pb.ua/check

